
INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson): Oui
Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons): Oui

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : Matière grasse à tartiner et à cuire (70% M.G.) enrichie en vitamines A et D.

Conseils d’utilisation : Cuisson et pâtisserie.
Peut être utilisée en cuisine pour tout type de recette. Idéale en pâtisserie ou encore pour saisir et dorer tout type 
de viandes, ainsi que des rôtis, ou faire mijoter vos plats.

Liste d’ingrédients : Huiles végétales (palme, colza), eau, sel 0,8%, émulsifiants (lécithine de tournesol, mono et 

diglycérides d'acides gras), correcteur d'acidité (acide citrique), vitamine A et D, colorant (caroténoïde). 

Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :
- présents dans la recette :-.
- peut contenir :-.

LES PLUS PRODUIT

✓ Formule anti-éclaboussures : idéale pour la cuisson
✓ Idéale en pâtisserie mais également pour cuire et pour 

mijoter vos plats
✓ Préserve la saveur et le goût naturel des aliments
✓ Recette 100% végétale, convient aux végans
✓ Enrichie en vitamine A et en vitamine D
✓ Sans conservateurs
✓ Sans arômes et colorants artificiels
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Astra Maître en Cuisson Margarine Doux 500g x10

Pour 100G de produit tel que 
vendu

Valeur énergétique
2590 kJ

628 kcal

Matières grasses 70 g

- Dont acides gras saturés 38 g

Glucides <0,5 g

- Dont sucres <0,5 g

Protéines <0,5 g

Sel 0,8 g

Vitamine A 800 µg

Vitamine D 7,5 µg



INFORMATIONS TECHNIQUES

Caractéristiques physico-chimiques : Teneur en matière grasse : 70%

DLUO Minimum Garantie Réception Entrepôt : 45 jours

Mode de conservation du produit :
Avant ouverture : Conserver en chambre froide à température positive (0°C-8°C).
Après ouverture : Conserver en chambre froide à température positive et consommer dans un délai de deux 
semaines.

Qualité : FSSCC 22000

Non GMO product
HACCP

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Plan de palettisation (palette 1200*800) :

Code douanier : 15171090
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NOUS CONTACTER

UPFIELD SAS France
15 avenue Edouard Belin

92842 Rueil-Malmaison cedex
www.upfield.com

Tel: +33 1 87 15 65 00 ( Appel non surtaxé)

Vous pouvez également nous contacter par mail :
customerservice.fr@upfield.com

Astra Maître en Cuisson Margarine Doux 500g x10

Elément

Codification

Description détaillée de la palettisation

Avec poids palette Dimension en MM avec hauteur palette

Norme Gencod EAN 13
Poids net 

KG

Poids brut 

KG

Longueurs/

Profondeur
Largeur Hauteur Volume

Unité Consommateur 8719200230859 ASTRA DOUX 500g x10 0,500 0,505 125,0 75 57 0,5349

Carton 8719200230842 10 UC/CART 5,000 5,268 380 258 68 6,667

Couche 8719200230866 9 Carton 90 UC/CHE 45,000 47,412 1200 800 68 65,280

Palette 8719200230873 12Couche 108Carton 1080UC/APL 540,000 594,000 1200 800 966 0,927
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